
TIENS Vigor Shot 
Toidulisand liposoomse C-vitamiini, CitriSlim® toore mandariini ekstrakti ning 

muude tsitrusviljadega. Sisaldab trehaloosi – tapiokisuhkrut ning magustajat. 

 

Netokogus: 375 ml (15 kotikest x 25 ml) 

 

Toored mandariinid sisaldavad eriti rohkesti tsitrus-bioflavonoide (hesperiidini). 

C-vitamiin toetab immuunsüsteemi normaalset toimimist ja normaalset 

energiavahetust ning vähendab väsimus- ja kurnatustunnet, samas kaitseb ka 

rakke oksüdatiivse stressi eest. 

 

Toiteväärtuse ja/või füsioloogilise toimega koostisained:  

 

25 ml-s (soovituslikus 

päevases koguses)  % PVK* 

CitriSlim® toore mandariini ekstrakt 625 mg  - 

Liposoomne C-citamiin 500 mg 625% 

*PVK: päevane võrdluskogus 

 

Koostis: CitriSlim® (Citrus reticulata Blanco cv. Ponkan) toore mandariini vilja ekstrakt 

(vedel); õunamahla (Malus domestica Borkh.) kontsentraat; tapioki trehaloos* 

jahumanioki (Manihot esculenta Crantz) varremugulast; naatrium-L-askorbaat (vitamiin 

C); paksendi: akaatsiakummi; punase greibi ja pommu (Citrus grandis (L.) Osbeck / 

Citrus paradisi Macfad.) mahlakontsentraat; sidrunimahl (Citrus limon (L.) Osbeck); 

happesuse regulaator: sidrunhape; apelsini lõhna- ja maitseaine; emulgaator: 

päevalillepulbri letsitiinid; sidruni lõhna- ja maitseaine; säilitusaine: kaaliumsorbaat; 

magustaja: sukraloos; valge greibi mahla pulber (Citrus paradisi Macfad.). 

*trehaloos on glükoosi allikas. 

 

Soovituslik päevane kogus: 1 kotike päevas. Joo otse pakist kohe pärast pakendi 

avamist või sega veega oma maitse järgi. Mitte ületada päevast soovituslikku kogust. 

Mitte kasutada toidulisandeid mitmekesise toitumise aseainena. Tervislik elustiil ja 

tasakaalustatud toitumine on olulised. 

 

Vastunäidustused: ei soovitata rasedatele ja/või imetavatele naistele ning preparaadi 

koostisainete suhtes allergilistele inimestele.  

 

Partii/parim enne: vt pakendilt. 

 

Säilitamistingimused: hoida pimedas, kuivas ja jahedas, väikelastele kättesaamatus 

kohas.  

Päritolumaa: Taiwan. 

Ettevõte: Tianjin Tianshi Biological Development Co., Ltd.  

No.16 Xinyuan Road, Wuqing Development Area, Tianjin, Hiina. Postiindeks: 301700. 

Veebileht: www.tiens.com 

 

Tarnija: UAB „Korporacija Tjanši“, Ulonų 5, LT - 08240 Vilnius, Leedu 

www.tianshi.ee 

http://www.tiens.com/

